Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №3 Центрального района Волгограда»

ПРИКАЗ

30.08.2022                    №203

Об утверждении нормативных документов

на 2022-2023 учебный год

В целях упорядочения образовательного процесса и систематизации правовой документации в

муниципальном общеобразовательном учреждении «Гимназия №3 Центрального района

Волгограда» на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01.09.2022 следующие нормативные документы:

 Основную образовательную начального общего образования.

 Основную образовательную программу основного общего образования.

 План воспитательной работы на 2022-2023 учебный год.

 Годовой календарный график работы МОУ гимназии №3 на 2022-2023 учебный год,

согласованный начальником Центрального территориального управления департамента по

образованию администрации Волгограда.

 Учебный план начального общего образования на 2022-2023 учебный год, утвержденный

на педагогическом совете 30.08.2022 Протокол №1.

 Учебный план основного общего образования на 2022-2023 учебный год, утвержденный на

педагогическом совете 30.08.2022 Протокол №1.

 Учебный план основного общего образования (обновленный ФГОС) на 2022-2023 учебный

год, утвержденный на педагогическом совете 30.08.2022 Протокол №1.

 Учебный план среднего общего образования на 2022-2024 учебный год, утвержденный на

педагогическом совете 30.08.2022 Протокол №1.

 Учебный план среднего общего образования на 2021-2023 учебный год, утвержденный на

педагогическом совете 30.08.2022 Протокол №1.

 План внеурочной деятельности на 2020-2021 учебный год, утвержденный на

педагогическом совете 30.08.2022 Протокол №1.

 Программно-методическое обеспечение образовательного процесса в МОУ гимназии №3

на 2022-2023 учебный год, утвержденное на педагогическом совете 30.08.2022 Протокол

№1.

 Рабочие программы учебных предметов Учебного плана гимназии на 2022-2023 учебный

год и рабочие программы учебных курсов 5, 10, 11 классов.

 Расписание учебных занятий МОУ гимназии №3 на 2022-2023 учебный год.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ гимназии №3     Л.В. Гриценко

		2022-11-15T15:32:03+0300
	г. Волгоград, ул.им. А.С. Пушкина,7
	Гриценко Лариса Васильевна